
改装工事にともなう 

一時休診のお知らせ 

日頃よりご来院いただきまして、ありがとうございます。 

おかげさまで当院は、今年で21周年を迎えます。その為、機器及び設備を

最新に整えるべく、大幅な改装を行うこととなりました。 

  

新装開院工事に伴い、下記の日付をもちまして、一時休業とさせていただき

ますので、あらかじめご了承ください。 

2023年3月9日（木曜日）より 

休診中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い

いたします。 

改装工事完了後も、引き続きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

なお、工期は2ヶ月半ほどを予定しております。 
  

期間中のお問い合わせは 三宿院03-3487-4618 にて承ります。 

のぶ：デンタルクリニック 


